［問い合わせ先］

富山大学総務部総務課

電話０７６－４４５－６０１１

  令和３年１２月１４日

令和４年 ３月 ２日

令和４年３月１６日変更

卒業・修了予定者   各 位

富山大学総務部総務課

令和３年度富山大学学位記授与式について（お知らせ）

 令和３年度富山大学学位記授与式について，下記のとおり挙行を予定しておりま

す。新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，参加者を分散させるため式典を

２部開催とします。第１部，第２部ともに開式の１０分前までに着席していただきま

すようお願いいたします。

ご家族様の入場については，１家族１名までご入場いただけます。お席には限りが

ありますので，ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

  なお，式典の模様をＹｏｕＴｕｂｅ配信いたしますので，当日お越しいただけない

方はそちらをご覧ください。

記

１ 日 時  令和４年３月２３日（水）

【第１部】 10：00～（開場  9：10- 入場完了 9：50）
１階席 理学部，工学部，医学部，薬学部，都市デザイン学部

２階席 生命融合科学教育部，医学薬学教育部，理工学教育部

  ご家族席

【第２部】 13：00～（開場 12：10- 入場完了12：50）
１階席 人文学部，人間発達科学部，経済学部，芸術文化学部，

  人文科学研究科，人間発達科学研究科，経済学研究科，

  芸術文化学研究科，教職実践開発研究科

２階席 ご家族席

２ 場 所 富山市総合体育館 （富山市湊入船町１２番地の１）

３ 参加にあたっての留意事項

・新型コロナウイルス接触確認アプリ（略称：COCOA）をインストールしてください。
・発熱やせきなど，体調がすぐれない場合は，出席を控えてください。

・新型コロナウイルス感染症に罹患し療養中の方，濃厚接触者とされた方及びPCR検

査の結果待ちの方は出席を禁止します。

・マスクの着用，手指消毒の実施等，感染予防対策へのご協力願います。

・式場の富山市総合体育館駐車場は利用できませんので、公共交通機関等を利用の上，

来場願います。また，式場周辺の違法駐車は絶対にしないでください。

※ご家族席は，第１部，第２部ともに２階席となります。体育館北側（親水広場側）にあ

ります屋外階段からご入場してください。

４ YouTube配信URLについて
【第１部】https://youtu.be/RXWwXLzu4F0
【第２部】https://youtu.be/PLyBw87zC5E

https://youtu.be/RXWwXLzu4F0
https://www.youtube.com/watch?v=PLyBw87zC5E&t=0s